Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 339 RIACHINHO  - TO segunda-feira, 12 de maio de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

 .................................................................................................... 1

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO:25/2025 Dispensa nº 0021/2025 FME

NÚMERO DO CONTRATO: 0020/ 2025 FME

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CONTRATADO:  ROCHA CONTABILIDADE &

ASSESSORIA PUBLICA

 CNPJ sob nº 23.742.255/0001-25

OBJETO: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços técnicos para: Prestação de serviços na

elaboração de prestação de contas e o envio via através do

Sistema de Gestão de Prestação de Contas do FNDE

(SiGPC) referente aos Programas, PDDE, PENAT, PENAE,

Transporte Escolar Estadual, relativos ao ano de 2024,

acompanhamento mensal da juntada de documentação

necessária para a prestação de contas, conforme os prazos

estabelecidos no artigo 32 da Resolução CD/FNDE nº

15/2021 e prestação de contas para os conselhos municipais

de educação durante o exercício de 2025, destinado a suprir

as necessidades junto ao Fundo Municipal de Educação de

Riachinho-TO, em virtude da demanda existente.

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Riachinho - TO, 12 de maio de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE RIACHINHO/TO

CNPJ sob n.º 26.649.597/0001-93

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA

CONTRATANTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20339.docx%23_Toc197960480

		2025-05-12T16:42:19-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144